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GESTIÓN INDIRECTA DE SERVICIOS PÚBLICOS, 
CONVENIOS Y OTRAS FORMAS DE COLABORACIÓN.  

 
 
 

 





 

 

 
 

 
6.2.1  

CONCESIONES, CONCIERTOS Y OTRAS DE 
COLABORACIÓN PÚBLICO - PRIVADAS.  
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CONCESIONES, CONCIERTOS Y OTRAS FORMAS DE COLABORACIÓN PÚBLICO-PRIVADAS. IAMU 

      
TIPO / MODALIDAD OBJETO  NIF DEL 

ADJUDICAT. ADJUDICATARIO APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA IMPORTE OBLIGADO 

CONCIERTO Acción concertada en Servicios Sociales G83273284 FUNDACION PARA EL ESTUDIO Y LA PROMOCIÓN DE LA ACCIÓN 
SOCIAL G/3232/263000/91002 75.856,56 

CONCIERTO Acción concertada en Servicios Sociales G50399062 FUNDACION FEDERICO OZANAM G/3232/263000/91002 130.771,97 

TOTAL CONCIERTOS 206.628,53 
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CONVENIOS.  
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CONVENIOS. IAMU 
 

OBJETO NIF NOMBRE DEL TERCERO FECHA APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 

IMPORTE 
OBLIGADO 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200120J COMARCA ALTO GALLEGO 2018 G/3232/460066/39092 33.982,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.909,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200123D COMARCA DE SOMONTANO DE BARBASTRO 2019 G/3232/460066/91002 7.513,10 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200124B COMARCA DEL CINCA MEDIO 2018 G/3232/460066/39092 12.667,44 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 15.164,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200125I COMARCA DE LA JACETANIA 2018 G/3232/460066/39092 36.646,43 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 11.989,16 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200126G COMARCA DE LA RIBAGORZA 2018 G/3232/460066/39092 10.006,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.909,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200127E COMARCA DE LOS MONEGROS 2018 G/3232/460066/39092 13.051,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 14.298,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200128C COMARCA DEL BAJO CINCA/BAIX CINCA 2018 G/3232/460066/39092 6.970,20 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 15.333,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200131G COMARCA DE LA LITERA 2018 G/3232/460066/39092 4.215,40 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 13.886,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200132E COMARCA HOYA DE HUESCA/PLANA DE 2018 G/3232/460066/39092 8.700,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 17.880,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P2200135H COMARCA DE SOBRARBE 2018 G/3232/460066/39092 3.790,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400020F COMARCA DE GUDAR JAVALAMBRE 2018 G/3232/460066/39092 29.639,17 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400021D COMARCA DEL MATARRAÑA 2018 G/3232/460066/39092 8.692,83 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 
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ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400022B COMARCA DEL BAJO ARAGON 2018 G/3232/460066/39092 23.755,75 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 16.628,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400023J COMARCA DE ANDORRA-SIERRA DE ARCOS 2018 G/3232/460066/39092 8.510,15 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.909,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400024H COMARCA DEL MAESTRAZGO 2019 G/3232/460066/91002 9.540,15 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400025E COMARCA CUENCAS MINERAS 2018 G/3232/460066/39092 5.573,17 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400026C COMARCA DE LA SIERRA DE ALBARRACIN 2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400027A COMARCA COMUNIDAD TERUEL 2019 G/3232/460066/91002 2.859,31 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400028I COMARCA DEL BAJO MARTIN 2018 G/3232/460066/39092 21.617,17 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P4400029G COMARCA DEL JILOCA 2018 G/3232/460066/39092 35.758,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.909,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000025F COMARCA DEL ARANDA 2018 G/3232/460066/39092 5.573,17 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 10.691,25 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000028J COMARCA DE LA COMUNIDAD DE 2019 G/3232/460066/91002 17.880,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000029H COMARCA DE TARAZONA Y EL MONCAYO 2018 G/3232/460066/39092 7.355,83 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000030F CONSEJO COMARCAL DE LA COMARCA 2019 G/3232/460066/91002 13.001,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000031D COMARCA DE LA RIBERA ALTA DEL EBRO 2018 G/3232/460066/39092 37.105,25 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 16.093,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000032B COMARCA DE VALDEJALON 2018 G/3232/460066/39092 37.289,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 16.541,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000033J COMARCA RIBERA BAJA DEL EBRO 2018 G/3232/460066/39092 26.101,41 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 
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ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000035E COMARCA DE CAMPO DE DAROCA 2018 G/3232/460066/39092 28.747,83 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.929,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000036C COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE 2019 G/3232/460066/91002 12.505,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000037A COMARCA DE CINCO VILLAS 2018 G/3232/460066/39092 12.388,54 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 17.263,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000038I COMARCA DE CAMPO DE CARIÑENA 2018 G/3232/460066/39092 22.438,50 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.909,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR P5000039G COMARCA BAJO ARAGON-CASPE / BAIX 2018 G/3232/460066/39092 19.792,00 

ASESORÍA PSICOLÓGICA, ATENCIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA FAMILIAR     2019 G/3232/460066/91002 12.919,00 

CÁTEDRA IGUALDAD DE GÉNERO Q5018001G UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 2019 G/3232/440069/91002 87.436,24 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200120J COMARCA ALTO GALLEGO 2019 G/3232/460128/39092 4.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200123D COMARCA DE SOMONTANO DE BARBASTRO 2019 G/3232/460128/39092 4.164,59 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200124B COMARCA DEL CINCA MEDIO 2019 G/3232/460128/39092 736,30 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200125I COMARCA DE LA JACETANIA 2019 G/3232/460128/39092 9.200,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200126G COMARCA DE LA RIBAGORZA 2019 G/3232/460128/39092 14.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200127E COMARCA DE LOS MONEGROS 2019 G/3232/460128/39092 8.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200128C COMARCA DEL BAJO CINCA/BAIX CINCA 2019 G/3232/460128/39092 3.300,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200131G COMARCA DE LA LITERA 2019 G/3232/460128/39092 3.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P2200135H COMARCA DE SOBRARBE 2019 G/3232/460128/39092 450,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400020F COMARCA DE GUDAR JAVALAMBRE 2019 G/3232/460128/39092 8.213,21 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400021D COMARCA DEL MATARRAÑA 2019 G/3232/460128/39092 3.115,05 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400022B COMARCA DEL BAJO ARAGON 2019 G/3232/460128/39092 4.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400023J COMARCA DE ANDORRA-SIERRA DE ARCOS 2019 G/3232/460128/39092 4.200,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400024H COMARCA DEL MAESTRAZGO 2019 G/3232/460128/39092 3.450,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400025E COMARCA CUENCAS MINERAS 2019 G/3232/460128/39092 3.600,00 
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FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400026C COMARCA DE LA SIERRA DE ALBARRACIN 2019 G/3232/460128/39092 760,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400028I COMARCA DEL BAJO MARTIN 2019 G/3232/460128/39092 2.389,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P4400029G COMARCA DEL JILOCA 2019 G/3232/460128/39092 14.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000028J COMARCA DE LA COMUNIDAD DE 2019 G/3232/460128/39092 8.409,50 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000029H COMARCA DE TARAZONA Y EL MONCAYO 2019 G/3232/460128/39092 2.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000030F CONSEJO COMARCAL DE LA COMARCA 2019 G/3232/460128/39092 7.700,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000032B COMARCA DE VALDEJALON 2019 G/3232/460128/39092 10.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000033J COMARCA RIBERA BAJA DEL EBRO 2019 G/3232/460128/39092 6.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000036C COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE 2019 G/3232/460128/39092 3.750,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000037A COMARCA DE CINCO VILLAS 2019 G/3232/460128/39092 11.565,10 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000038I COMARCA DE CAMPO DE CARIÑENA 2019 G/3232/460128/39092 1.000,00 

FORMACIÓN DEFENSA PERSONAL MUJERES P5000039G COMARCA BAJO ARAGON-CASPE / BAIX 2019 G/3232/460128/39092 1.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200120J COMARCA ALTO GALLEGO 2019 G/3232/460128/39092 7.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200123D COMARCA DE SOMONTANO DE BARBASTRO 2019 G/3232/460128/39092 3.963,44 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200125I COMARCA DE LA JACETANIA 2019 G/3232/460128/39092 14.900,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200126G COMARCA DE LA RIBAGORZA 2019 G/3232/460128/39092 3.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200127E COMARCA DE LOS MONEGROS 2019 G/3232/460128/39092 3.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200128C COMARCA DEL BAJO CINCA/BAIX CINCA 2019 G/3232/460128/39092 5.200,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P2200135H COMARCA DE SOBRARBE 2019 G/3232/460128/39092 3.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400020F COMARCA DE GUDAR JAVALAMBRE 2019 G/3232/460128/39092 7.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400021D COMARCA DEL MATARRAÑA 2019 G/3232/460128/39092 6.665,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400022B COMARCA DEL BAJO ARAGON 2019 G/3232/460128/39092 1.830,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400023J COMARCA DE ANDORRA-SIERRA DE ARCOS 2019 G/3232/460128/39092 800,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400024H COMARCA DEL MAESTRAZGO 2019 G/3232/460128/39092 1.200,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400027A COMARCA COMUNIDAD TERUEL 2019 G/3232/460128/39092 5.888,00 
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FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400028I COMARCA DEL BAJO MARTIN 2019 G/3232/460128/39092 2.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P4400029G COMARCA DEL JILOCA 2019 G/3232/460128/39092 14.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000025F COMARCA DEL ARANDA 2019 G/3232/460128/39092 800,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000028J COMARCA DE LA COMUNIDAD DE 2019 G/3232/460128/39092 1.996,50 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000029H COMARCA DE TARAZONA Y EL MONCAYO 2019 G/3232/460128/39092 4.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000030F CONSEJO COMARCAL DE LA COMARCA 2019 G/3232/460128/39092 5.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000032B COMARCA DE VALDEJALON 2019 G/3232/460128/39092 3.500,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000033J COMARCA RIBERA BAJA DEL EBRO 2019 G/3232/460128/39092 10.155,92 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000035E COMARCA DE CAMPO DE DAROCA 2019 G/3232/460128/39092 3.000,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000036C COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE 2019 G/3232/460128/39092 1.350,00 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000037A COMARCA DE CINCO VILLAS 2019 G/3232/460128/39092 9.599,73 

FORMACÓN SEGURIDAD EN REDES P5000039G COMARCA BAJO ARAGON-CASPE / BAIX 2019 G/3232/460128/39092 5.000,00 

GESTIÓN VIVIENDAS TUTELADAS P5000037A COMARCA DE CINCO VILLAS 2019 G/3232/460065/39092 8.400,00 

GESTIÓN VIVIENDAS TUTELADAS P5006700H AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD 2019 G/3232/460065/39092 8.401,00 

GESTIÓN VIVIENDAS TUTELADAS P5027700C AYUNTAMIENTO DE UTEBO (ZARAGOZA) 2019 G/3232/460065/39092 6.500,00 

TOTAL CONVENIOS 1.262.347,79 
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